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2019 Ogólnopolski Sprawdzian Wszechstronności Stylowej
Lublin, 12.10.2019

Konkurencja 7 Kobiet, 100m dowolny 12 lat i starsi
12.10.2019 - 14:45 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

12 - 13 lat

1. KRÓL Gabriela 13 KS ,,Wisła'' Puławy 1:00.40 575 29.26 31.14
2. WYSOCKA Amelia 12 UKP Fala Kraśnik 1:01.45 546 30.05 31.40
3. WILK Anna 13 UKP Fala Kraśnik 1:02.33 523 29.99 32.34
4. JASIK Nikola 13 KS ,,Wisła'' Puławy 1:04.35 476 31.07 33.28
5. KĘDZIOR Pola 12 KS OLIMPIA Lublin 1:07.36 415 33.14 34.22
6. KOŚCIOŁEK Otylia 13 UKS Olimpijczyk 23 1:08.59 393 33.13 35.46
7. ZIELIŃSKA Maja 12 MTP ,,Lublinianka'' 1:08.93 387 33.28 35.65
8. MITRUS Karolina 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:09.15 383 32.94 36.21
9. DANILEWICZ Julia 12 KS OLIMPIA Lublin 1:10.25 365 34.83 35.42

10. WOŻAKOWSKA Zofia 12 MTP ,,Lublinianka'' 1:10.62 360 34.55 36.07
11. NAKLICKA Izabela 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:11.05 353 34.34 36.71
12. GRABOWSKA Amelia 12 KS OLIMPIA Lublin 1:12.30 335 34.63 37.67
13. LEWANDOWSKA Martyna 12 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 1:13.16 324 34.85 38.31
14. SOSNÓWKA Milena 12 UKP Fala Kraśnik 1:13.45 320 34.86 38.59
15. HAUZNER Natalia 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:15.95 289 36.15 39.80
16. BERNAT Andżelika 13 KS OLIMPIA Lublin 1:16.12 287 36.51 39.61
17. ADAMCZYK Laura 12 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 1:17.56 271 36.63 40.93
18. LESZKOWICZ Nina 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:22.26 227 39.24 43.02
19. WYŁUPEK Kasjana 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:23.53 217 38.87 44.66

14 - 15 lat

1. MALINOŚ Julia 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 59.88 590 28.42 31.46
2. BERNAT Laura 14 KS OLIMPIA Lublin 1:00.80 564 29.43 31.37
3. WIŚNIEWSKA Aleksandra 15 KU AZS UMCS Lublin 1:01.04 557 29.76 31.28
4. BEDNARZ Julia 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:01.10 556 29.66 31.44
5. SIWKO Natalia 15 KU AZS UMCS Lublin 1:01.11 555 29.70 31.41
6. KARWOWSKA Wiktoria 15 KS Narwal Międzyrzec Podl. 1:01.64 541 29.66 31.98
7. WILGOCKA Wiktoria 15 KU AZS UMCS Lublin 1:01.69 540 29.70 31.99
8. WARCHAŁOWSKA Paulina 14 KS OLIMPIA Lublin 1:01.97 533 30.03 31.94
9. DRAGAN Julia 15 KS OLIMPIA Lublin 1:02.35 523 30.19 32.16

10. DWOJAK Natalia 15 KU AZS UMCS Lublin 1:02.47 520 30.14 32.33
11. KOZAK Katarzyna 15 KU AZS UMCS Lublin 1:02.64 516 29.88 32.76
12. BURDYN Dominika 14 KU AZS UMCS Lublin 1:02.93 509 30.59 32.34
13. SIOMA Zuzanna 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:03.26 501 30.57 32.69
14. MALEC Klaudia 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:03.76 489 30.26 33.50
15. GAZDA Małgorzata 15 KU AZS UMCS Lublin 1:03.86 487 30.49 33.37
16. KOWALSKA Zuzanna 14 UKS Olimpijczyk 23 1:03.89 486 31.13 32.76
17. SZUBZDA Zuzanna 15 KU AZS UMCS Lublin 1:03.96 484 30.43 33.53
18. DWOJAK Wiktoria 15 KU AZS UMCS Lublin 1:04.20 479 31.27 32.93
19. PECIO Anna 14 KS ,,Wisła'' Puławy 1:04.87 464 30.64 34.23
20. CHMIELEWSKA Adrianna 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 1:05.21 457 31.06 34.15
21. AMILKIEWICZ Aleksandra 14 KS OLIMPIA Lublin 1:05.39 453 31.09 34.30
22. STAWSKA Laura 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 1:06.29 435 32.11 34.18
23. SŁOTWIŃSKA Wiktoria 14 KS ,,Wisła'' Puławy 1:06.69 427 32.08 34.61
24. PYSZNIAK Alicja 14 KS OLIMPIA Lublin 1:06.71 427 31.27 35.44
25. SUCHORAB Zuzanna 14 KU AZS UMCS Lublin 1:07.12 419 32.62 34.50
26. SOSNÓWKA Oliwia 14 UKP Fala Kraśnik 1:09.49 378 33.22 36.27
27. CIEĆKO Patrycja 14 KS OLIMPIA Lublin 1:10.55 361 33.42 37.13
28. MITUŁA Magdalena 15 KS OLIMPIA Lublin 1:11.95 340 33.99 37.96
29. ŻYDEK Kinga 14 MTP ,,Lublinianka'' 1:12.98 326 34.99 37.99
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2019 Ogólnopolski Sprawdzian Wszechstronności Stylowej
Lublin, 12.10.2019

Konkurencja 7, Kobiet, 100m dowolny

16 lat i starsi

1. SIRIGNANO Luigia 23 KU AZS UMCS Lublin 57.09 681 27.20 29.89
2. ANDRZEJEWSKA Kamila 20 KU AZS UMCS Lublin 57.27 675 28.22 29.05
3. RABINIAK Zuzanna 18 KU AZS UMCS Lublin 57.31 674 27.56 29.75
4. MAZURKIEWICZ Barbara 18 KU AZS UMCS Lublin 57.83 656 28.32 29.51
5. PIOTROWICZ Maja 17 KU AZS UMCS Lublin 58.60 630 27.85 30.75
6. CIOCH-GRADZIK Wiktoria 16 KU AZS UMCS Lublin 1:00.03 586 29.41 30.62
7. SZEWCZYK Zofia 17 UKP Fala Kraśnik 1:00.04 586 29.36 30.68
8. KWIATKOWSKA Zofia 18 KU AZS UMCS Lublin 1:00.25 580 28.91 31.34
9. PIESKO Martyna 16 KU AZS UMCS Lublin 1:00.77 565 28.29 32.48

10. WIECZOREK Marika 16 KU AZS UMCS Lublin 1:01.63 542 30.06 31.57
11. PROCHOWNIK Martyna 17 KU AZS UMCS Lublin 1:01.65 541 29.79 31.86
12. WILCZEWSKA Aleksandra 17 KU AZS UMCS Lublin 1:02.44 521 30.25 32.19
13. KOŁODZIEJCZYK Oliwia 16 KU AZS UMCS Lublin 1:02.56 518 30.83 31.73
14. DOMORADZKA Aleksandra 16 KU AZS UMCS Lublin 1:02.65 515 29.99 32.66
15. KUMOREK Kamila 17 KU AZS UMCS Lublin 1:02.72 514 30.49 32.23
16. ADAMEK Barbara 17 KU AZS UMCS Lublin 1:03.19 502 30.63 32.56
17. ŁYSAKOWSKA Julia 18 KU AZS UMCS Lublin 1:03.75 489 30.87 32.88
18. NADOLSKA Julia 19 KU AZS UMCS Lublin 1:03.82 488 30.63 33.19
19. BUGAŁA Martyna 17 Uks Skarpa Lublin 1:04.67 469 31.41 33.26
20. BĘBEN Nina 16 KS OLIMPIA Lublin 1:07.24 417 32.23 35.01
21. SZYNAL Amelia 16 Uks Skarpa Lublin 1:07.72 408 32.74 34.98
22. PASTUSZUK Paulina 16 KS OLIMPIA Lublin 1:13.61 318 34.25 39.36

OPEN

1. SIRIGNANO Luigia 23 KU AZS UMCS Lublin 57.09 681 27.20 29.89
2. ANDRZEJEWSKA Kamila 20 KU AZS UMCS Lublin 57.27 675 28.22 29.05
3. RABINIAK Zuzanna 18 KU AZS UMCS Lublin 57.31 674 27.56 29.75
4. MAZURKIEWICZ Barbara 18 KU AZS UMCS Lublin 57.83 656 28.32 29.51
5. PIOTROWICZ Maja 17 KU AZS UMCS Lublin 58.60 630 27.85 30.75
6. MALINOŚ Julia 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 59.88 590 28.42 31.46
7. CIOCH-GRADZIK Wiktoria 16 KU AZS UMCS Lublin 1:00.03 586 29.41 30.62
8. SZEWCZYK Zofia 17 UKP Fala Kraśnik 1:00.04 586 29.36 30.68
9. KWIATKOWSKA Zofia 18 KU AZS UMCS Lublin 1:00.25 580 28.91 31.34

10. KRÓL Gabriela 13 KS ,,Wisła'' Puławy 1:00.40 575 29.26 31.14
11. PIESKO Martyna 16 KU AZS UMCS Lublin 1:00.77 565 28.29 32.48
12. BERNAT Laura 14 KS OLIMPIA Lublin 1:00.80 564 29.43 31.37
13. WIŚNIEWSKA Aleksandra 15 KU AZS UMCS Lublin 1:01.04 557 29.76 31.28
14. BEDNARZ Julia 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:01.10 556 29.66 31.44
15. SIWKO Natalia 15 KU AZS UMCS Lublin 1:01.11 555 29.70 31.41
16. WYSOCKA Amelia 12 UKP Fala Kraśnik 1:01.45 546 30.05 31.40
17. WIECZOREK Marika 16 KU AZS UMCS Lublin 1:01.63 542 30.06 31.57
18. KARWOWSKA Wiktoria 15 KS Narwal Międzyrzec Podl. 1:01.64 541 29.66 31.98
19. PROCHOWNIK Martyna 17 KU AZS UMCS Lublin 1:01.65 541 29.79 31.86
20. WILGOCKA Wiktoria 15 KU AZS UMCS Lublin 1:01.69 540 29.70 31.99
21. WARCHAŁOWSKA Paulina 14 KS OLIMPIA Lublin 1:01.97 533 30.03 31.94
22. WILK Anna 13 UKP Fala Kraśnik 1:02.33 523 29.99 32.34
23. DRAGAN Julia 15 KS OLIMPIA Lublin 1:02.35 523 30.19 32.16
24. WILCZEWSKA Aleksandra 17 KU AZS UMCS Lublin 1:02.44 521 30.25 32.19
25. DWOJAK Natalia 15 KU AZS UMCS Lublin 1:02.47 520 30.14 32.33
26. KOŁODZIEJCZYK Oliwia 16 KU AZS UMCS Lublin 1:02.56 518 30.83 31.73
27. KOZAK Katarzyna 15 KU AZS UMCS Lublin 1:02.64 516 29.88 32.76
28. DOMORADZKA Aleksandra 16 KU AZS UMCS Lublin 1:02.65 515 29.99 32.66
29. KUMOREK Kamila 17 KU AZS UMCS Lublin 1:02.72 514 30.49 32.23
30. BURDYN Dominika 14 KU AZS UMCS Lublin 1:02.93 509 30.59 32.34
31. ADAMEK Barbara 17 KU AZS UMCS Lublin 1:03.19 502 30.63 32.56
32. SIOMA Zuzanna 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:03.26 501 30.57 32.69
33. ŁYSAKOWSKA Julia 18 KU AZS UMCS Lublin 1:03.75 489 30.87 32.88
34. MALEC Klaudia 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:03.76 489 30.26 33.50
35. NADOLSKA Julia 19 KU AZS UMCS Lublin 1:03.82 488 30.63 33.19
36. GAZDA Małgorzata 15 KU AZS UMCS Lublin 1:03.86 487 30.49 33.37
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2019 Ogólnopolski Sprawdzian Wszechstronności Stylowej
Lublin, 12.10.2019

Konkurencja 7, Kobiet, 100m dowolny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

37. KOWALSKA Zuzanna 14 UKS Olimpijczyk 23 1:03.89 486 31.13 32.76
38. SZUBZDA Zuzanna 15 KU AZS UMCS Lublin 1:03.96 484 30.43 33.53
39. DWOJAK Wiktoria 15 KU AZS UMCS Lublin 1:04.20 479 31.27 32.93
40. JASIK Nikola 13 KS ,,Wisła'' Puławy 1:04.35 476 31.07 33.28
41. BUGAŁA Martyna 17 Uks Skarpa Lublin 1:04.67 469 31.41 33.26
42. PECIO Anna 14 KS ,,Wisła'' Puławy 1:04.87 464 30.64 34.23
43. CHMIELEWSKA Adrianna 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 1:05.21 457 31.06 34.15
44. AMILKIEWICZ Aleksandra 14 KS OLIMPIA Lublin 1:05.39 453 31.09 34.30
45. STAWSKA Laura 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 1:06.29 435 32.11 34.18
46. SŁOTWIŃSKA Wiktoria 14 KS ,,Wisła'' Puławy 1:06.69 427 32.08 34.61
47. PYSZNIAK Alicja 14 KS OLIMPIA Lublin 1:06.71 427 31.27 35.44
48. SUCHORAB Zuzanna 14 KU AZS UMCS Lublin 1:07.12 419 32.62 34.50
49. BĘBEN Nina 16 KS OLIMPIA Lublin 1:07.24 417 32.23 35.01
50. KĘDZIOR Pola 12 KS OLIMPIA Lublin 1:07.36 415 33.14 34.22
51. SZYNAL Amelia 16 Uks Skarpa Lublin 1:07.72 408 32.74 34.98
52. KOŚCIOŁEK Otylia 13 UKS Olimpijczyk 23 1:08.59 393 33.13 35.46
53. ZIELIŃSKA Maja 12 MTP ,,Lublinianka'' 1:08.93 387 33.28 35.65
54. MITRUS Karolina 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:09.15 383 32.94 36.21
55. SOSNÓWKA Oliwia 14 UKP Fala Kraśnik 1:09.49 378 33.22 36.27
56. DANILEWICZ Julia 12 KS OLIMPIA Lublin 1:10.25 365 34.83 35.42
57. CIEĆKO Patrycja 14 KS OLIMPIA Lublin 1:10.55 361 33.42 37.13
58. WOŻAKOWSKA Zofia 12 MTP ,,Lublinianka'' 1:10.62 360 34.55 36.07
59. NAKLICKA Izabela 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:11.05 353 34.34 36.71
60. MITUŁA Magdalena 15 KS OLIMPIA Lublin 1:11.95 340 33.99 37.96
61. GRABOWSKA Amelia 12 KS OLIMPIA Lublin 1:12.30 335 34.63 37.67
62. ŻYDEK Kinga 14 MTP ,,Lublinianka'' 1:12.98 326 34.99 37.99
63. LEWANDOWSKA Martyna 12 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 1:13.16 324 34.85 38.31
64. SOSNÓWKA Milena 12 UKP Fala Kraśnik 1:13.45 320 34.86 38.59
65. PASTUSZUK Paulina 16 KS OLIMPIA Lublin 1:13.61 318 34.25 39.36
66. HAUZNER Natalia 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:15.95 289 36.15 39.80
67. BERNAT Andżelika 13 KS OLIMPIA Lublin 1:16.12 287 36.51 39.61
68. ADAMCZYK Laura 12 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 1:17.56 271 36.63 40.93
69. LESZKOWICZ Nina 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:22.26 227 39.24 43.02
70. WYŁUPEK Kasjana 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:23.53 217 38.87 44.66


